各 位

平成 19 年５月 29 日

 本店所在地 東 京 都 港 区 六 本 木 一 丁 目 6 番 1 号

 会  社  名 S B I ホ ー ル デ ィ ン グ ス 株 式 会 社

 （ コ ー ド 番 号 8 4 7 3  東 証 第 一 部 、 大 証 第 一 部 ）

 代  表  者 代表取締役ＣＥＯ 北  尾   吉  孝

 問い合せ先 責 任 者 役 職 名 取 締 役 常 務 Ｃ Ｆ Ｏ

      平 井 研 司

 電 話 番 号 0 3 - 6 2 2 9 - 0 1 0 0 （ 代 表 ）

組織改正（新設）および役職員の異動について

 当社は、本日開催の取締役会において、組織改正（新設）および役職員の異動を決定いた

しましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

1. 組織改正（新設） （平成 19 年６月 1日付）

（1）グループ・シナジー推進室

  当社グループ各社間の効果的なシナジー（事業推進上の相乗効果）を探求し、プロ

 ジェクトの企画・推進・効果測定を行うべく、グループ・シナジー推進室を新設する。

（2）金融コングロマリット経営管理室

  銀行業、保険業への参入を控え、財務の健全性や業務の適切性の確保を含めたグルー

 プ経営管理態勢の一層の強化を目指し、金融コングロマリット経営管理室を新設する。

2. 役職員の異動 （平成 19 年６月 1日付）

取締役執行役員常務
ファイナンシャル・サービス事業本部長

兼 グループ・シナジー推進室長
城戸 博雅 （ 取締役執行役員常務

ファイナンシャル・サービス事業本部長 ）

金融コングロマリット経営管理室長 水谷 幸二 （ 財務部 次長 ）

以上

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

 本プレスリリースに関するお問い合わせ先：

SBI ホールディングス株式会社 コーポレート･コミュニケーション部  03-6229-0126